A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de  Saúde, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de
setembro de 2011;

RESOLVE:

       I. PUBLICAR, Homologação das  inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente
ao Edital nº 008/2023, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender às
necessidades temporária de excepcional interesse público para o cargo de Assistente Administrativo e
Técnico em Saúde Bucal .

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME CPF RESULTADO

Ana Cristiane Pereira dos Santos  080.063.219-22 Deferido
Alessandra de Oliveira Bertolucci  115.512.609-21 Deferido
Alaide Delmonico  235.374.699-94 Deferido
Brenda Isabelli Fernandes  122.312.219-00 Deferido
Cristiane Geronimo Dias  038.955.849-40 Deferido
Edilaine Blasque Guimarães  101.783.599-39 Deferido
Edna Aparecida Cestaro Bonetti  870.488.929-00 Deferido
Gustavo Paulo Torrecija  115.112.349-89 Deferido
Gabriela Eduarda Gonçalves  124.558.479-00 Deferido
Gabriela Torres do Nascimento  090.563.529-97 Deferido
Isadora Mateus de Souza  093.949.149-43 Deferido
Jennifer Ferreira Leopoldino  107.918.529-11 Deferido
Karollainy Lemes Vieira  101.743.319-40 Deferido
Lorena Luzia Balestri Santos  095.301.959-40 Deferido
Luana Miliane Alves Squiavo  091.182.109-02 Deferido
Lucas Galetti dos Santos  099.150.359-77 Deferido
Máira Rocha  097.375.509-19 Deferido
Maeli Bige Neves  061.671.399-11 Deferido
Matheus Frederico Alarcon  099.809.269-02 Deferido
Natalie Paola da Silva Oliveira  126.598.889-73 Deferida
Nicole Carneiro da Silva  129.788.309-80 Deferido
Rebeca Miranda Cardoso de Sousa 118.154.909-42 Deferido
Samille Pimentel da Silva  114.696.569-90 Deferido
Samantha Camila Ramos Silva Cardoso  070.161.399-80 Deferido
Suellen Rodrigues  115.367.549-86 Deferido
Tatiana Ferreira Malheiros  105.849.369-82 Deferido

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
L

C
R

IS
T

IN
A

 C
A

N
C

IA
N

 e
 M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
33

F
-6

1D
B

-1
5A

B
-4

A
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
33

F
-6

1D
B

-1
5A

B
-4

A
A

C

                                                                                                  Nova Esperança, 16 de Outubro  de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
                                                                                                               MOACIR OLIVATTI
                                                                                                                  Prefeito Municipal

     (Documento assinado digitalmente)
     IZABEL CRISTINA CANCIAN
Secretário Municipal de Assistência Social

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
L

C
R

IS
T

IN
A

 C
A

N
C

IA
N

 e
 M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
33

F
-6

1D
B

-1
5A

B
-4

A
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
33

F
-6

1D
B

-1
5A

B
-4

A
A

C